
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

_____________________________________________________________________________________

от 21.10.2016 г. №  28А                                                                                              с. Шумово 
 

О приостановлении действия пункта 1 

статьи 19 Положения о бюджетном процессе 

в Шумовском сельском поселении  

 

 

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Совет депутатов Шумовского сельского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Приостановить до 01 января 2017 года действие пункта 1 статьи 19 

Положения о бюджетном процессе в Шумовском сельском поселении, 

утвержденного решением Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения от 04.12. 2015 г. № 32. 

2. Установить, что в 2016 году глава Шумовского  сельского поселения 

представляет на рассмотрение Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения проект бюджета сельского поселения на 2017 год и плановый 

период 2018 и 2019 годов не позднее 8 декабря 2016 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансово-бюджетной экономической политике  

Совета депутатов Шумовского сельского поселения 

 

 4.Решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

 

Глава Шумовского 

сельского поселения                                                   Е.Ю. Кундиус 

     

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                            М.В. Евсеева 


